
COMUNE DI TRIUGGIO

Provincia di Monza e Brianza

Settore Socio Educativo
Ufficio Pubblica Istruzione

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 279 DEL 02/08/2022
Proposta n. 382

OGGETTO: APPROVAZIONE  CONCESSIONE  IN  USO  DELLA
SALA  CIVICA  DI  PROPRIETÀ  COMUNALE
FRANCESCA  LAURA  MORVILLO  SITA  IN  VIA  11
SETTEMBRE  2001,  N.3  AL  CORPO  MUSICALE
SANTA  CECILIA  DI  TRIUGGIO  MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

La presente Determina viene pubblicata all’Albo Pretorio Online dal 04/08/2022
al 19/08/2022



COMUNE DI TRIUGGIO

Provincia di Monza e Brianza

Settore Socio Educativo
Ufficio Pubblica Istruzione

Proposta n. 382 del 01/08/2022

OGGETTO: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI 
PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA MORVILLO SITA IN 
VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA
DI TRIUGGIO MEDIANTE SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

Il  Responsabile  del  Procedimento  propone,  ai  sensi  dell’Art.  6  della  Legge n.  241/90,  l’adozione  della
seguente determinazione di cui attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per i profili di
propria competenza. 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Richiamata la deliberazione n. 14 del 31/03/2022 con cui il Consiglio Comunale ha approvato la Nota
di aggiornamento al Documento unico di programmazione (DUP) 2022-2024; 

Richiamata la deliberazione n.  15 del 31/03/2022 con cui  il  Consiglio Comunale ha approvato il
bilancio 2022-2024; 

Premesso che:

- con delibera di Giunta Comunale vennero approvati  i  criteri  da introdurre nell’avviso pubblico per  la
concessione della sala civica “Francesca Laura Morvillo” di Via 11 settembre n.3; 

- con determinazione n°241 dell’01.09.2022 venne approvato l’avviso per la concessione in uso della sala
civica “Francesca Laura Morvillo” di Via 11 settembre n.3, contenente altresì la bozza di convenzione per
anni 9;  

-  entro il giorno 22/07/2022 alle ore 12,00, è pervenuta una sola offerta alla procedura in oggetto, da parte
dell’Associazione Corpo Musicale Santa Cecilia – Via Marconi 1 – 20844 TRIUGGIO, data 20.07.2022,
prot. n°12811;

- con determinazione n° 264 del 26/07/2022, venne nominata la commissione di valutazione per la conces-
sione in uso della sala civica di proprietà comunale Francesca Laura Morvillo sita in via 11 settembre
2001, n.3 da destinare a sede ed attività associative costituita da: 

a) Sonia Donghi - Responsabile  Settore  Socio-Educativo  -  in  qualità  di
presidente;

b) Emanuela Rizzi - Istruttore  Direttivo,  Settore  Amministrativo  e  della
comunicazione  - in qualità di commissario esperto;



c) Laura Pesce - Istruttore Direttivo, Settore Gestione del Territorio - in qualità di
commissario esperto;

Visto l’allegato verbale della commissione di valutazione per la concessione in uso della sala civica di
proprietà comunale “Francesca Laura Morvillo” sita in via 11 settembre 2001, n.3, da destinare a sede ed atti-
vità associative; 

Considerato che si rende necessario approvare il verbale della commissione, allegato alla presente
per farne parte integrante e sostanziale;

Vista la documentazione trasmessa in data 20.07.2022, prot. n° 12811 da parte del Corpo Musicale
Santa Cecilia ed in particolare la dichiarazione sostitutiva relativa all’assenza di precedenti penali ostativi ad
intrattenere rapporti contrattuali con la Pubblica Amministrazione; 

Atteso che lo Statuto del Comune di Triuggio prevede tra i principi fondamentali e gli obiettivi quello
di:

- promuovere lo sviluppo, il progresso civile, sociale economico e culturale;
- favorire il coordinamento e la collaborazione con le istituzioni culturali; 
- tutelare e valorizzare il patrimonio culturale, storico, artistico ed ambientale;

- riconoscere il ruolo delle associazioni che operano nel settore, valorizzandone l’operato; 

Ritenuto, opportuno, per le ragioni sopra esposte, in termini di convenienza e di pubblico interesse,
sottoscrivere la Convenzione con l'Associazione Corpo Musicale Santa Cecilia,  concedendo l’utilizzo dei
locali   in  uso  della  sala  civica  “Francesca  Laura  Morvillo”  di  Via  11  settembre  n.3,  per  anni  9  dalla
sottoscrizione; 

Atteso che ai sensi  dell’art.  6-bis della Legge n. 241/1990 e s.m.i.  e del D.Lgs.  n.  39/2013 non
sussiste alcun conflitto di interessi, nemmeno potenziale, nei confronti del Responsabile del procedimento in
oggetto

Dato atto che l’atto di determinazione in questione osserva la normativa in materia di protezione dei
dati personali, degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni ex D.Lgs. n. 196/2003 e s.m.i. D.Lgs. n. 33/2013, Linee guida in materia di trattamento di dati
personali del Garante sulla privacy, pubblicati sulla G.U. n. 134 del 12.06.2014, nonché del Regolamento
Europeo 679/2016 (GDPR);

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;

Visti lo Statuto Comunale vigente ed il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

Visto Il D.Lgs. n. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, modificato ed integrato
dal D.Lgs. 126/2014

Visto l’art. 183 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

PROPONE

1. Di approvare l’allegato verbale della commissione di valutazione per la concessione in uso della sala
civica di proprietà comunale “Francesca Laura Morvillo” sita in via 11 settembre 2001, n.3, da destinare
a sede ed attività associative della durata di anni 9; 

2. Di  concedere  al  Corpo  Musicale  Santa  Cecilia  con  sede  in  Via  Marconi  20844  –  Triuggio,  C.F.
91004530159, la sala civica di proprietà comunale “Francesca Laura Morvillo” sita in via 11 settembre



2001, n.3, per la durata di anni 9 dalla sottoscrizione della convenzione approvata con determinazione
n° 241 dell’01.09.2022; 

3. Di accertare l’entrata complessiva di € 3.724,00 oltre IVA 22% annua, per un totale di € 4.543,28, alla
risorsa 3.02.0700 (cap. 592000 Convenzioni per utilizzo spazi centri civici) come segue:

- € 1.893,00 (5 mensilità) sul Bilancio 2022

-€ 4.543,28 sul Bilancio 2023/2030 

-€ 2.650,28 sul Bilancio 2031

Di prendere nota dei crediti esigibili negli esercizi successivi a quelli del Bilancio 2022-2024;

4. Di accertare altresì la cauzione pari a tre mensilità del canone mensile, per un importo complessivo di
euro 931,02 alla risorsa 6.05, capitolo 1410000 ”Depositi cauzionali”, del Bilancio 2022;

5. Di  svincolare,  al  termine  della  concessione,  la  predetta  cauzione  imputando  la  spesa
all’intervento 4.00.00.04, capitolo 2920000 “Restituzione di depositi cauzionali” come segue:

ANNO CAP.
DENOMINAZIONE

CAPITOLO

 MISSIONE
PROGRAMMA

TITOLO MACRO
AGGREGATO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO 5°

LIV.
IMPORTO

BENEFICIARIO

2031
2920000 RESTITUZIONE DI

DEPOSITI CAUZIONALI 99.01.7.0702 U.7.02.04.02.001 € 931,02

Corpo
Musicale

Santa Cecilia
di Triuggio

Il Responsabile del Procedimento
Maria Grazia Riva

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

            Richiamata la sopraestesa proposta di determinazione;

Richiamato il decreto sindacale n. 7 del 31/12/2021  con il quale alla scrivente sono state  attribuite le
funzioni ex art. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000 connesse alle competenze di responsabile del Settore
Settore Socio Educativo con la conseguente titolarità della posizione organizzativa;

Atteso che ai sensi  dell’art.  6-bis della Legge n. 241/1990 e s.m.i.  e del D.Lgs.  n.  39/2013 non
sussiste  alcun  conflitto  di  interessi,  nemmeno potenziale,  nei  confronti  del  Responsabile  del  Settore  in
oggetto, (Sonia Donghi), competente ad adottare anche il provvedimento finale;

Dato atto che l’atto di determinazione in questione osserva la normativa in materia di protezione dei
dati personali, degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni ex D.Lgs. n. 196/2003 e s.m.i. D.Lgs. n. 33/2013, Linee guida in materia di trattamento di dati
personali del Garante sulla privacy, pubblicati sulla G.U. n. 134 del 12.06.2014, nonché del Regolamento
Europeo 679/2016 (GDPR);

Visto l’art. 107 e 109 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

Attestato che, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. N. 267 del 18/08/2000 e s.m.i., il presente atto è
stato redatto nel rispetto della regolarità tecnica e correttezza dell’azione amministrativa;



DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra trasformandola in determinazione.

 Di dare atto che sussiste compatibilità monetaria ovvero la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
e con le regole di finanza pubblica (art. 183, comma 8) D.lgs. 267/2000 e l’ordinazione della spesa stessa.

Il Responsabile del Settore
Sonia Donghi



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

Proposta di determinazione Settore Socio Educativo nr.382 del 01/08/2022

Pagina 1 di 6

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIABeneficiario:

SIOPE: 7.02.04.02.00199.01.7.0702Codice bilancio:

Capitolo: 29200002022

931,02Importo:02/08/2022Data:2022 692/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI

Piano dei conti f.: 7.02.04.02.001 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

SIOPE: 3.01.03.01.0033.0100.03Codice bilancio:

Capitolo: 5920002022

1.893,00Importo:02/08/2022Data:2022 289Accertamento di entrata2022ESERCIZIO:

CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Piano dei conti f.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

Proposta di determinazione Settore Socio Educativo nr.382 del 01/08/2022

Pagina 2 di 6

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

SIOPE: 3.01.03.01.0033.0100.03Codice bilancio:

Capitolo: 5920002023

4.543,28Importo:02/08/2022Data:2023 7Accertamento di entrata2022ESERCIZIO:

CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Piano dei conti f.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

SIOPE: 3.01.03.01.0033.0100.03Codice bilancio:

Capitolo: 5920002024

4.543,28Importo:02/08/2022Data:2024 3Accertamento di entrata2022ESERCIZIO:

CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Piano dei conti f.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

Proposta di determinazione Settore Socio Educativo nr.382 del 01/08/2022

Pagina 3 di 6

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

SIOPE: 3.01.03.01.0033.0100.03Codice bilancio:

Capitolo: 5920002025

4.543,28Importo:02/08/2022Data:2025 3Accertamento di entrata2022ESERCIZIO:

CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Piano dei conti f.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

SIOPE: 3.01.03.01.0033.0100.03Codice bilancio:

Capitolo: 5920002026

4.543,28Importo:02/08/2022Data:2026 3Accertamento di entrata2022ESERCIZIO:

CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Piano dei conti f.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

Proposta di determinazione Settore Socio Educativo nr.382 del 01/08/2022

Pagina 4 di 6

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

SIOPE: 3.01.03.01.0033.0100.03Codice bilancio:

Capitolo: 5920002027

4.543,28Importo:02/08/2022Data:2027 3Accertamento di entrata2022ESERCIZIO:

CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Piano dei conti f.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

SIOPE: 3.01.03.01.0033.0100.03Codice bilancio:

Capitolo: 5920002028

4.543,28Importo:02/08/2022Data:2028 3Accertamento di entrata2022ESERCIZIO:

CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Piano dei conti f.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

Proposta di determinazione Settore Socio Educativo nr.382 del 01/08/2022

Pagina 5 di 6

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

SIOPE: 3.01.03.01.0033.0100.03Codice bilancio:

Capitolo: 5920002029

4.543,28Importo:02/08/2022Data:2029 3Accertamento di entrata2022ESERCIZIO:

CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Piano dei conti f.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

SIOPE: 3.01.03.01.0033.0100.03Codice bilancio:

Capitolo: 5920002030

4.543,28Importo:02/08/2022Data:2030 2Accertamento di entrata2022ESERCIZIO:

CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Piano dei conti f.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

Proposta di determinazione Settore Socio Educativo nr.382 del 01/08/2022

Pagina 6 di 6

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

SIOPE: 3.01.03.01.0033.0100.03Codice bilancio:

Capitolo: 5920002031

2.650,28Importo:02/08/2022Data:2031 2Accertamento di entrata2022ESERCIZIO:

CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Piano dei conti f.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

SIOPE: 9.02.04.01.0019.0200.04Codice bilancio:

Capitolo: 14100002022

931,02Importo:02/08/2022Data:2022 290Accertamento di entrata2022ESERCIZIO:

DEPOSITI CAUZIONALI

Piano dei conti f.: 9.02.04.01.001 Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Settore Finanziario

 TRIUGGIO li, 02/08/2022

Ai sensi dell'art. 24 del D.L.g.s. n. 82/2005 l'atto è stato firmato da:

Sonia Donghi in data 02/08/2022



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Socio Educativo nr.118 del 02/08/2022

02/08/2022Data: Importo: 931,02

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

Bilancio
Anno: 2022

99 - Servizi per conto terzi
1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro
7 - Spese per conto terzi e partite di giro
702 - Uscite per conto terzi

Stanziamento attuale: 164.000,00
59.952,10

931,02
60.883,12

103.116,88Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 25.000,00

0,00

931,02

931,02

Disponibilità residua: 24.068,98

Capitolo: 2920000

Oggetto: RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI

Progetto: AREA FINANZIARIA ED ECONOMICA

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIOResp. servizio:

2022 692/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 692/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 692/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000

Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 7.02.04.02.001 - Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRIUGGIO li, 02/08/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 7.02.04.02.001 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Socio Educativo nr.118 del 02/08/2022

02/08/2022Data: Importo: 1.893,00

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

Bilancio
Anno: 2022

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 337.758,00
250.003,63

1.893,00
251.896,63

85.861,37Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 6.200,00

0,00

1.893,00

1.893,00

Disponibilità residua: 4.307,00

Capitolo: 592000

Oggetto: CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Progetto: AREA SOCIO EDUCATIVA

SETTORE SOCIO EDUCATIVO

SETTORE SOCIO EDUCATIVOResp. servizio:

2022 289Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 289:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 289:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRIUGGIO li, 02/08/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Socio Educativo nr.118 del 02/08/2022

02/08/2022Data: Importo: 4.543,28

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

Bilancio
Anno: 2023

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 365.105,00
7.609,00
4.543,28

12.152,28
352.952,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 9.200,00

0,00

4.543,28

4.543,28

Disponibilità residua: 4.656,72

Capitolo: 592000

Oggetto: CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Progetto: AREA SOCIO EDUCATIVA

SETTORE SOCIO EDUCATIVO

SETTORE SOCIO EDUCATIVOResp. servizio:

2023 7Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 7:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 7:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRIUGGIO li, 02/08/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Socio Educativo nr.118 del 02/08/2022

02/08/2022Data: Importo: 4.543,28

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

Bilancio
Anno: 2024

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 363.105,00
1.485,00
4.543,28
6.028,28

357.076,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 9.200,00

0,00

4.543,28

4.543,28

Disponibilità residua: 4.656,72

Capitolo: 592000

Oggetto: CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Progetto: AREA SOCIO EDUCATIVA

SETTORE SOCIO EDUCATIVO

SETTORE SOCIO EDUCATIVOResp. servizio:

2024 3Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 3:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 3:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRIUGGIO li, 02/08/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Socio Educativo nr.118 del 02/08/2022

02/08/2022Data: Importo: 4.543,28

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

Bilancio
Anno: 2025

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 363.105,00
1.485,00
4.543,28
6.028,28

357.076,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 9.200,00

0,00

4.543,28

4.543,28

Disponibilità residua: 4.656,72

Capitolo: 592000

Oggetto: CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Progetto: AREA SOCIO EDUCATIVA

SETTORE SOCIO EDUCATIVO

SETTORE SOCIO EDUCATIVOResp. servizio:

2025 3Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 3:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 3:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRIUGGIO li, 02/08/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Socio Educativo nr.118 del 02/08/2022

02/08/2022Data: Importo: 4.543,28

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

Bilancio
Anno: 2026

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 363.105,00
1.485,00
4.543,28
6.028,28

357.076,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 9.200,00

0,00

4.543,28

4.543,28

Disponibilità residua: 4.656,72

Capitolo: 592000

Oggetto: CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Progetto: AREA SOCIO EDUCATIVA

SETTORE SOCIO EDUCATIVO

SETTORE SOCIO EDUCATIVOResp. servizio:

2026 3Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 3:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 3:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRIUGGIO li, 02/08/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Socio Educativo nr.118 del 02/08/2022

02/08/2022Data: Importo: 4.543,28

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

Bilancio
Anno: 2027

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 363.105,00
1.485,00
4.543,28
6.028,28

357.076,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 9.200,00

0,00

4.543,28

4.543,28

Disponibilità residua: 4.656,72

Capitolo: 592000

Oggetto: CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Progetto: AREA SOCIO EDUCATIVA

SETTORE SOCIO EDUCATIVO

SETTORE SOCIO EDUCATIVOResp. servizio:

2027 3Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 3:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 3:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRIUGGIO li, 02/08/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Socio Educativo nr.118 del 02/08/2022

02/08/2022Data: Importo: 4.543,28

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

Bilancio
Anno: 2028

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 363.105,00
1.485,00
4.543,28
6.028,28

357.076,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2028 9.200,00

0,00

4.543,28

4.543,28

Disponibilità residua: 4.656,72

Capitolo: 592000

Oggetto: CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Progetto: AREA SOCIO EDUCATIVA

SETTORE SOCIO EDUCATIVO

SETTORE SOCIO EDUCATIVOResp. servizio:

2028 3Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 3:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 3:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRIUGGIO li, 02/08/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Socio Educativo nr.118 del 02/08/2022

02/08/2022Data: Importo: 4.543,28

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

Bilancio
Anno: 2029

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 363.105,00
1.485,00
4.543,28
6.028,28

357.076,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2029 9.200,00

0,00

4.543,28

4.543,28

Disponibilità residua: 4.656,72

Capitolo: 592000

Oggetto: CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Progetto: AREA SOCIO EDUCATIVA

SETTORE SOCIO EDUCATIVO

SETTORE SOCIO EDUCATIVOResp. servizio:

2029 3Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 3:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 3:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRIUGGIO li, 02/08/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Socio Educativo nr.118 del 02/08/2022

02/08/2022Data: Importo: 4.543,28

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

Bilancio
Anno: 2030

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 363.105,00
1.285,00
4.543,28
5.828,28

357.276,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2030 9.200,00

0,00

4.543,28

4.543,28

Disponibilità residua: 4.656,72

Capitolo: 592000

Oggetto: CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Progetto: AREA SOCIO EDUCATIVA

SETTORE SOCIO EDUCATIVO

SETTORE SOCIO EDUCATIVOResp. servizio:

2030 2Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 2:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 2:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRIUGGIO li, 02/08/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Socio Educativo nr.118 del 02/08/2022

02/08/2022Data: Importo: 2.650,28

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

Bilancio
Anno: 2031

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 363.105,00
1.285,00
2.650,28
3.935,28

359.169,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2031 9.200,00

0,00

2.650,28

2.650,28

Disponibilità residua: 6.549,72

Capitolo: 592000

Oggetto: CONVENZIONI PER UTILIZZIO SPAZI CENTRI CIVICI

Progetto: AREA SOCIO EDUCATIVA

SETTORE SOCIO EDUCATIVO

SETTORE SOCIO EDUCATIVOResp. servizio:

2031 2Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 2:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 2:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRIUGGIO li, 02/08/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



COMUNE DI TRIUGGIO
Provincia di Monza e Brianza

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Socio Educativo nr.118 del 02/08/2022

02/08/2022Data: Importo: 931,02

Oggetto: APPROVAZIONE CONCESSIONE IN USO DELLA SALA CIVICA DI PROPRIETÀ COMUNALE FRANCESCA LAURA
MORVILLO SITA IN VIA 11 SETTEMBRE 2001, N.3 AL CORPO MUSICALE SANTA CECILIA DI TRIUGGIO MEDIANTE
SOTTOSCRIZIONE DI CONVENZIONE

Bilancio
Anno: 2022

9 - Entrate per conto terzi e partite di giro
200 - Entrate per conto terzi
4 - Depositi di/presso terzi

Stanziamento attuale: 25.000,00
0,00

931,02
931,02

24.068,98Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 25.000,00

0,00

931,02

931,02

Disponibilità residua: 24.068,98

Capitolo: 1410000

Oggetto: DEPOSITI CAUZIONALI

Progetto: AREA FINANZIARIA ED ECONOMICA

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIOResp. servizio:

2022 290Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 290:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 290:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0001104 - CORPO MUSICALE S.CECILIADebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 9.02.04.01.001 - Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRIUGGIO li, 02/08/2022

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 9.02.04.01.001 Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi

Ai sensi dell'art. 24 del D.L.g.s. n. 82/2005 l'atto è stato firmato da:

ALESSANDRO PIAZZESE in data 02/08/2022


